

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 Красноармейского района Волгограда"

(полное наименование работодателя)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	11	11	0	9	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	11	2	0	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	7	2	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер по ОТ/ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инструктор по ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

Председатель ПК

(подпись)

Илюшина И. В.

(дата)

(подпись)

Меньшакова Г. А.

(дата)

(подпись)

Анненкова Д. В.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Отсутствует. Статья 27 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 426-
ФЗ «О специальной оценке условий труда»
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Синьков А. В.

26.10.2015
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 Красноармейского района Волгограда"

(полное наименование работодателя)

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
40. Основное. Шеф-повар	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать трудовую организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха. Для уменьшения вредного воздействия теплового излучения ограничить суммарное время пребывания в зоне с повышенной температурой, использовать регламентированные перерывы, соблюдать режим труда и отдыха, использовать средства индивидуальной и коллективной защиты.	Приведение условий тяжести трудового процесса к нормативным значениям. Снижение вредного воздействия теплового излучения.	<i>5 лет</i>		
41. Основное. Оператор стиральных машин	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха.	Приведение условий тяжести трудового процесса к нормативным значениям.	<i>5 лет</i>		

Дата составления: 26.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Слеп Илюшина И. В. 28.10.2015
(подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ Слеп Меньшакова Г. А. 28.10.2015
(подпись) (дата)

Председатель ПК Слеп Анненкова Л. В. 28.10.2015
(подпись) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Отсутствует. Статья 27 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»
(№ в реестре экспертов)

Слеп Синьков А. В., 26.10.2015 г.
(подпись) (дата)